

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/ п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількі сть, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Стінка універсальна "Школа-Сад" розміром 1036х410х936мм з лотками і направляючими	2	5 014,00	10 028,00
2	Дитячий модульний куточок	1	17 330,00	17 330,00
3	Світильник 600х600 PRS66-840-33 «LED-panel»	8	972,00	7 776,00
4	Комплект пуфиків дитячих "Веселка" розміром 480х370х350мм	2	4 170,00	8 340,00
5	Стіл дитячий 6-гранний із регулюванням по висоті	6	1 950,00	11 700,00
6	Фліпчарт для офісу стандарт	2	1 970,00	3 940,00
7	Диван «Сота»	5	4 890,00	24 450,00
8	Стілець учнівський Т-подібний з регулюванням висоти	6	620,00	3 720,00
9	Настільний футбол на штангах	3	1 350,00	4 050,00
10	М'який килимок Пазли	4	260,00	1 040,00
11	Настільний аерохокей	1	1326,00	1 326,00
12	Лінолеум Grabo Top Extra	84м2	202,6	17 019,00
13	Балансувальні крапки сидіння	2	220,00	440,00
14	Балансувальний шлях змійка	2	6 908,00	13 816,00
15	Ігровий набір «Правила дорожнього руху»	1	5 445,00	5 445,00
16	Ігровий куб «Гуліверчик»	1	9 064,00	9 064,00
17	Сухий басейн з матом	1	7 211,00	7 211,00
18	Балансувальний шлях «Цеглинки»	1	2 805,00	2 805,00
	Всього			149 500,00
Орієнтована вартість проєкту				149 500,00